

TP Trading 1 ApS

**Toftevej 45
3450 Allerød**

CVR-nummer 37509132

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Tina Paulsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TP Trading 1 ApS
Toftevej 45
3450 Allerød

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 37509132
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tina Paulsson

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive spillevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været påvirket af Covid-19 udbrud i Danmark og resten af verden. Som følge af nedlukning i foråret og i slutningen af regnskabsåret har selskabet søgt og modtaget TDKK 280 i kompensation til dækning af lønninger og faste omkostninger.

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 i det kommende regnskabsår, da selskabet har været lukket ned frem til ultimo maj 2021.

Årets resultat er påvirket negativt af kassedifferencer på i alt TDKK 672. Ledelsen har som følge heraf iværksat særlige interne kontroller og procedurer for at forhindre dette fremover.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	797.829	227
1	Personaleomkostninger	-538.252	-148
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-90.044	-74
	Resultat før finansielle poster	169.532	5
	Finansielle omkostninger	-17.496	-24
	Resultat før skat	152.037	-18
	Skat af årets resultat	-184.359	-2
	Årets resultat	-32.322	-20
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-32.322	-20
	Resultatdisponering i alt	-32.322	-20
2	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	61.191	74
	Produktionsanlæg og maskiner	97.732	175
	Materielle anlægsaktiver	158.923	249
	Deposita	43.751	34
	Finansielle anlægsaktiver	43.751	34
	Anlægsaktiver i alt	202.674	283
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.000	10
	Varebeholdninger	10.000	10
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.441	86
	Udsudte skatteaktiver	1.175	0
	Andre tilgodehavender	0	18
	Tilgodehavender	15.616	103
	Likvide beholdninger	382.912	401
	Omsætningsaktiver i alt	408.528	514
	Aktiver i alt	611.202	797

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	28.145	60
	Egenkapital i alt	78.145	110
	Hensættelser til udskudt skat	0	4
	Hensatte forpligtelser	0	4
	Kreditinstitutter	13.694	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	159
	Selskabsskat	193.716	10
	Anden gæld	235.543	473
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.104	39
	Kortfristede gældsforpligtelser	533.057	682
	Gældsforpligtelser i alt	533.057	682
	Passiver i alt	611.202	797
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	50	110
Årets resultat	0	-32	-32
Egenkapital ultimo	50	28	78

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	499.166	135
Andre omkostninger til social sikring	8.752	2
Øvrige personaleomkostninger	30.334	11
Personaleomkostninger i alt	538.252	148

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten indregnet negative kassedifferencer på i alt TDKK 672.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående TDKK 130 på særskilt konto i pengeinstitutter er stillet til sikkerhed for Danske Spil.

5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 161 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 119.
